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Inledning  

Enligt Gavlecons stadgar ska styrelsen för verksamhetsåret 2023 avsluta sitt uppdrag med att 

skriva en verksamhetsberättelse. Detta är ett dokument som återspeglar det gångna året för 

Gavlecons verksamhet. Verksamhetsberättelsen ses som en uppföljning av den 

verksamhetsplan som styrelsen för verksamhetsåret 2023 skrev i början av sitt verksamhetsår. 

Varje utskott fick då skriva sin egen del av styrelsens verksamhetsplan och därmed kommer 

även verksamhetsberättelsen vara uppdelad för respektive utskott. Därför vill vi härmed 

avlägga vår verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 för att återge hur året har 

förflutit.  
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Verksamhetsåret 2023 

Under årets gång har sekreteraren fortsatt fört protokoll i samband med styrelsemöte, detta har 

gjorts för att dokumentera diskussion och beslut som fattats under förgående verksamhetsår. 

Sekreteraren har också fortsatt burit det övergripande ansvaret över Gavlecons medlemmar 

genom kontinuerlig uppdatering av medlemslistor. Sekreteraren har huvudsakligen använt sig 

av hemsidan och andra sociala kanaler för att sköta en kontinuerlig kontakt med 

medlemmarna även Hitract har använts för att värva nya medlemmar.  

Gavlecon genomförde så mycket fysiska evenemang som gick med våra samarbetspartners. 

Näringslivsutskottet deltog i planerandet av sommarinsparken och ansvarade för kontakten 

med företag genom att samla material till n0llehäfte, goodiebags, informera företag om event 

och insparken i helhet samt planeringen och utförandet av summergames. Från november till 

januari så har planering av vinterinspark genomförts. Denna planering har genomfört på 

samma sätt som sommarinsparken.  

Sexmästeriet har under året haft Klubb NV öppet 16 kvällar. Varav det 4 sittningar och en 

beerpong turnering innan Klubb NV. Egentligen skulle det varit öppet 3 kvällar till, men som 

tyvärr blev inställda på grund av arbete på NV. Sexmästeriet har haft oveinvigning och 

extrainsatta oveinvignar inför insparkar. Engagemanget för klubb NV har ökat ännu mer än 

förra året då vi i princip haft maxgränsen nådd varje NV-kväll.  

Marknadsföring Utskottets huvuduppgift är att dela med sig av information om aktiviteter och 

evenemang som Gavlecon anordnar. Under året har utskottets verksamhet likt tidigare handlat 

om att sälja overaller, utveckla nya overall märken. Marknadsföringsutskottet har även 

utvecklat ett bättre och stadigare informationsflöde genom våra sociala kanaler såsom 

instagram, vilket har lett till ett ökat intresse och bättre uppslutning på medlemmarna under 

diverse event.  

Som utbildningsrepresentanter i Gavlecon under verksamhetsåret var främsta arbetet att 

fungera som en mellanhand mellan studenter och lärare – med hjälp av elevers feedback och 

åsikter har de bland annat framfört förslag om öppna klassrum inför tentaperioder. De hade 

om möjligt önskat ännu mer feedback att ta vidare till utbildningsansvarige på skolan. 

Huvudsyftet med årets Kontaktia var att ge möjlighet ekonomi- och rättsvetarstudenter att 

interagera med företag i deras intresse, att skapa meningsfulla kontakter och samtidigt ge 

företagen en chans att engagera sig med potentiella framtida medarbetare. I rollen som 

projektledare var fokus att säkerställa att både studenter och företag upplevde dagen som 

givande och meningsfull.  

 

Som klubbhusansvarig är ens huvudsakliga uppgift att underhålla och förvalta 

verksamhetens allmänna klubbhus Nya Vall. Gavlecons hjärta (Nya Vall) ligger precis inpå 



Högskolan i Gävle vilket är en optimal plats. Huset fungerar som en punkt där medlemmar i 

Gavlecon kan socialisera sig och träffa nya människor, gå på olika evenemang samt 

tillställningar som styrs upp. Under verksamhetsåret 2023 är målsättningen att ständigt se 

till att underhålla klubbhuset för att det ska se acceptabelt ut när väl event och olika 

tillställningar anträdas, allt från sophantering till skötsel innanför och utanför NV. 

 

I helhet har skattmästaren tillsammans med styrelsen kostnadseffektivicerat verksamheten 

under verksamhetsåret 2023. Detta har gjort att vi har gått med ett väldigt bra resultat som 

tyvärr ej reflekteras till resultaträkningen för faktorerna som har blivit felaktigt bokfört från 

föregående år. I helhet har vi under verksamhetsåret 2023 skapat en god grund för framtida 

styrelser där Gavlecon kan nå nya höjder för att ge medlemmarna den maximala nyttan.  

 

Ordföranderitet 

Verksamhetsåret 2023 har för ordföranderiet bestått av en hel del utmaningar och lärdomar. 

Under verksamhetsåret 2023 har ordföranderiet agerat som stöttepelare till resterande styrelse 

genom kontinuerlig dialog. Månatliga styrelsemöten har anordnats där aktuella ämnen och 

idéer diskuterats för att förbättra Gavlecons verksamhet. Ordföranderiet har deltagit på 

flertalet dialogmöten med kommun, skola, Gefle studentkår och andra inblandade parter 

under årets gång för att vara en röst för Gavlecon och agera i föreningens bästa intresse.  

  

Under våren 2023 så har större delar av Gavlecons styrelse med ordföranderiet medverkat på 

olika konferenser som anordnats av bland annat S.E.R.O med projektgrupp från föreningen på 

skolan vars konferensen hölls på. I februari tog kontaktmannakonferensen plats i Stockholm, 

sedan hölls SM i ekonomi i Karlstad under maj månad. Båda dessa konferenser var väldigt 

lyckade och uppskattade av hela styrelsen, där ordföranderiet skötte logistiken innan, under 

och efterrapporteringen av dessa konferenser. I maj anordnade ordföranderiet även det årliga 

Garden partyt tillsammans med Högskolemäklarna, Skandiamäklarna samt PWC, som blev 

otroligt lyckat och uppskattat av medlemmarna, med ca 230 sålda biljetter. 

  

Under hösten så har det dagliga arbetet med styrelsemöten, dialog med kommun och 

studentkår fortsatt. Ordföranderiet skötte logistik och administrativt arbete när Gavlecon åkte 

på ännu en konferens, megakonferensen i november denna gång i Örebro. 

Halvvägs in i höstterminen stötte styrelsen på en del problem när Gästrikland brandskydd 

stängde ner Klubb NV på grund av felaktig nödutgång. Detta orsakade att vi i ordföranderiet 

fick sätta oss ned tillsammans med hyresvärden samt resterande styrelse och komma fram till 

möjliga lösningar på problemet. Ordföranderiet tillsammans med hyresvärden och en 

brandkonsult kom fram till att bygga en ny nödutgång kopplat till förrådet på klubbhusets 

utsida. Ordförande med stöd från Vice ledde arbetet för bygget av dörren och i december blev 

klubbhuset godkänt av Gästrike brandskydd och öppnades upp igen för klubbkvällar.  

 

Ordföranderiet med stöd av styrelsen har även under årets gång sett till så att Gavlecons 

ordningsregler och förhållningsregler skötts, där skriftliga varningar och disciplinära möten 



har utförts under terminenernas gång. Verksamhetsåret har avslutats med att koordinera 

styrelsemöten med kommande styrelse samt överlämning till nästkommande ordföranderi. 

 

Skattmästare 

Under verksamhetsår 2023 har skattmästaren haft huvudansvaret för Gavlecons ekonomi 

vilket innefattar ansvar för inbetalningar, utbetalningar samt ansvaret för att upprätta den 

löpande bokföringen under verksamhetsåret. Skattmästaren har tillsammans med 

Skattmästaren från 2022 och Ordförande 2023 upprättat en budget för verksamhetsåret 2023 i 

början av mandatperioden. 

 

Under 2023 perioden har organisationen haft vissa ekonomiska problem från föregående år 

som har gjort att styrelsen har haft konstanta uppföljningar till den ekonomiska situationen. 

Detta gjorde att samtliga personer inom styrelsen fick vetskap om den ekonomiska situationen 

där vi utifrån informationen kunde komma till det mest optimala besluten för medlemmarna.  

 

Under 2023 perioden har skattmästaren tillsammans med styrelsen bytt ut betalningssystemet 

izettle och har påbörjat samarbete med Sumup. Detta då sumup har mindre i 

transaktionskostnader vilket gör att vi kan vara mer kostnadseffektiva för att gynna våra 

medlemmar.  

 

Den ekonomiska situationen under verksamhetsåret 2023 var en ständig uppförsbacke för 

styrelsen då dålig ekonomisk planering samt stora fakturor från föregående år placerades till 

vårt räkenskapsår. Detta har präglat den nuvarande styrelsens resultaträkning för året men 

även våran ekonomiska flexibilitet att utföra vissa uppdrag. Vi har även haft en stor kostnad 

under året då vi behövde bygga en dörr till vårt klubbhus där vi ej kunde ha öppet i en månad. 

Detta blev således en stor kostnad för den nybyggda dörren men även missade intäkter från 

NV kvällar. Vi har även missat en stor inkomst möjlighet under sommar insparken där 

summergames blev inställt för dåligt väder. 

 

I helhet har skattmästaren tillsammans med styrelsen kostnadseffektivicerat verksamheten 

under verksamhetsåret 2023. Detta har gjort att vi har gått med ett väldigt bra resultat som 

tyvärr ej reflekteras till resultaträkningen för faktorerna som har blivit felaktigt bokfört från 

föregående år. I helhet har vi under verksamhetsåret 2023 skapat en god grund för framtida 

styrelser där Gavlecon kan nå nya höjder för att ge medlemmarna den maximala nyttan.  

 

 

Sekreterare 

Sekreteraren har under verksamhetsåret fört mötesprotokoll under alla styrelsemöten samt 

det extrainsatta årsmötet för att dokumentera det som diskuterats och beslutats. Vidare har 

sekreteraren haft det övergripande ansvaret för medlemmarna i föreningen och har i början 

av verksamhetsåret registrerat nya medlemmar till Gavlecon via Hitract. Från och med april 

har detta skett automatiskt vid köp av kårmedlemskap. Sekreteraren har kontinuerligt 

uppdaterat listor över Gavlecons medlemmar som blev medlem innan övergången till 



Hitract 2022. Under året har gästlistor uppförts inför varje NV-kväll. Sekreteraren har varit 

tillgänglig för såväl föreningens medlemmar som andra utskott i föreningen samt alltid 

strävat efter att värva nya medlemmar. 

 

Näringslivsutskottet 

Under 2023 har näringslivsutskottet fortsatt sitt arbete för att främja lönsamheten för 

föreningen och dess medlemmar. Det har innefattat att upprätthålla befintliga samarbeten, 

återuppta avslutade partnerskap och etablera nya företagsrelationer. Målet har varit att skapa 

en stark koppling mellan näringslivet och studentlivet för att gynna både medlemmar och 

samarbetspartners. 

Under sommarinsparken var Näringslivsutskottet involverad genom att styra upp och ansvara 

för att evenemang genomfördes så att alla parter blev nöjda.  

I december anordnades en julfrukost för Gavlecons styrelse och samarbetspartners för att 

tacka för det gångna året. Genom hela året har vi upprätthållit en stark kontakt med 

samarbetspartners via e-post, samt både fysiska och digitala möten. Många befintliga 

samarbetspartners har bevarats, och nya företagsrelationer har etablerats. 

På grund av rådande ekonomiska omständigheter så har vissa företag ställt sig frågan om 

dessa samarbeten är något som är lönsamt att fortsätta med. Med dessa företag har 

Näringslivsutskottet haft en aktiv diskussion för hur vi kan fortsätta befintliga samarbeten på 

ett sätt som gör båda parter nöjda. 

Under detta år har vi valt att för första gången inflationsstyra priset på alla befintliga avtal 

med 10% och under årets förnyelseprocess av avtal så har detta utförts framgångsrikt. 

Sammanfattningsvis har det varit ett framgångsrikt verksamhetsår med många fysiska 

evenemang, bibehållna relationer med samarbetspartners och expansion av nätverket. Vi 

hoppas att detta lägger en solid grund för framtida styrelser! 

 

Sexmästeriet 

Sexmästeriet har under året haft Klubb NV öppet 16 kvällar. Varav det var 4 sittningar och en 

beerpong turnering innan Klubb NV. Vi hade även egentligen hade haft öppet 3 kvällar till, 

men som tyvärr blev inställda på grund av arbete på NV.  

 

Vi har haft oveinvigning och extrainsatta oveinvignar inför insparkar. Engagemanget för 

klubb NV har ökat ännu mer än förra året då vi i princip haft maxgränsen nådd varje NV-

kväll.  

 

Eventet Gavlecon-open blev tyvärr inte genomfört detta år då datum under vårterminen inte 

passat så bra för Gavlecons medlemmar. Detta är något som vi i sexmästeriet fortfarande dock 

vill föra vidare till nästa sexmästeri. Nyktra eventet har istället genomförts i form av fotboll 

och innebandy med Slicken Bois.  



 

NV är fortsatt öppet för alla föreningar på HIG-en där vi detta år också öppnat upp tidigare 

för de andra föreningarna. Goda relationer har utvecklats under året med de andra 

föreningarna där vi har bjudit in till insparksevent och sittningar, där även vi har blivit bjudna 

till andras event. Under det gångna året har vi i sexmästeriet planerat två insparker för att 

välkomna in de nya studenterna i föreningen och till Gävle. Vi har haft flera NV-kvällar vilket 

medlemmarna uttryckt uppskattning över. Traditioner har bevarats men vissa event har vi 

också valt att utveckla lite.  

 

Försäljningen har fortsatt varit bra även under detta år då vi haft ett väldigt högt tryck på NV-

kvällar. Temakvällar är även något vi har infört under vissa KlubbNV-kvällar. Vi har även 

varit på alla konferenser som arrangerats av SERO under året. där vi även där har utvecklat 

relationer med föreningar från andra skolor. 

 

Marknadsföringsutskottet 

Under verksamhetsåret 2023 har marknadsföringsutskottet ständigt fokuserat på att förmedla 

lättillgänglig och tydlig information till föreningens medlemmar. Denna information har 

främst förmedlats via Instagram där stor hänsyn har tagits till appens senaste utveckling och 

de rådande algoritmer, vilket har gjort att föreningens inlägg fått ett större engagemang och 

blivit mer interaktiva än tidigare år. Under årets gång har även föreningens TikTok startats 

upp, vilket har använts för att skapa videor till föreningens Instagram för att på så sätt skapa 

mer engagemang på kontot.  

 

Utskottet har under året även ansvarat för försäljning av overaller och märken till föreningens 

medlemmar, vilket under detta år har haft ett primärt fokus på att sälja ut så mycket av lagret 

som möjligt med hänsyn till rådande ekonomi. Under året har även försäljningspriset per 

overall ökat med 20% på grund av ökade kostnader. Utöver detta har vi haft ständig 

kommunikation med sexmästeriet, samt projektgrupper inför sommarens och vinterns inspark, 

vilket har skapat ett starkt samarbete som gett gott resultat till föreningens medlemmar.  

 

 

Utbildningsutskottet 

Utbildningsutskottets främsta mål för 2023 var att agera mellanhand för elever och lärare på 

Högskolan i Gävle. Genom att ta elevernas åsikter och synpunkter i beaktande strävade vi mot 

att utveckla och öka kvaliteten på utbildningen.  

 

I början av verksamhetsåret anordnades det nationella mästerskapet i SM i Ekonomi och 

utbildningsutskottet var projektledare för deltävlingen på Högskolan i Gävle. Vårt mål var att 

öka intresset för tävlingen och få in så många bra tävlande lag som möjligt. För att uppnå 

detta utökade vi marknadsföringskanalerna och informerade lärare om tävlingen för att i sin 

tur sprida budskapet. Vi lade ned mycket tid på planeringen och var nöjda med utfallet. 

Deltävlingen hölls i bibliotekets lokaler och semifinalen anordnades på Högskolan i Karlstad.  

 



Under höstterminen anordnades två pluggstugor, en i Externredovisning A/B och en i 

Beskattningsrätt. Det var stor uppslutning på pluggstugan i beskattningsrätt som lades i 

anslutning till en tenta, vilket vi ser som ett koncept värt att fortsätta med framöver. En 

bokloppis arrangerades i samband med försäljningen av overaller efter sommarinsparken, där 

vi sålde en stor del av det överblivna lagret av lagböcker från 2021 istället för att köpa in nya. 

Samarbetet med marknadsföringsutskottet ledde till stor uppslutning och en lyckad bokloppis.  

 

Nytt för i år är de kvartalsvisa utbildningskommitte mötena tillsammans med Kåren. Vi tycker 

att det har varit intressant och givande att diskutera utbildningsfrågor tillsammans med 

utbildningsansvariga från andra föreningar på högkolan. Under Kontaktia delade 

utbildningsutskottet ut utmärkelserna för Årets Ekonom, Årets Rättsvetare och Årets 

Föreläsare ut. 

 

 

Projektledare för arbetsmarknadsgen Kontaktia 

Huvudsyftet med årets Kontaktia var att ge möjlighet ekonomi- och rättsvetarstudenter att 

interagera med företag i deras intresse, att skapa meningsfulla kontakter och samtidigt ge 

företagen en chans att engagera sig med potentiella framtida medarbetare. I min roll som 

projektledare var mitt fokus att säkerställa att både studenter och företag upplevde dagen som 

givande och meningsfull.  

 

Ett av våra specifika mål under evenemanget var att uppmuntra studenter till kontaktsamtal 

där de fick möjlighet att lämna sina CV:n till företagen, där vi är glada över att många 

studenter aktivt deltog. Detta skapade ett ytterligare tillfälle för studenterna att interagera med 

företagen 

 

En av höjdpunkterna under Kontaktiadagen var vår huvudföreläsare, investeraren och 

entreprenören Andra Farhad, även känd som ”Börshajen”. Hon föreläste om sin resa, insikter 

om aktier och råd om sparande. Vi bjöd även in författarna Lars Einar Engström och Greta 

Svensson att föreläsa om deras framstående bok inom juridik. 

 

Sammanlagt deltog 17 företag, med företag från Gävle men även företag som reste från 

Stockholm för att möta studenterna. Trots vårt önskemål om fler deltagande företag är vi 

nöjda med engagemanget av de som deltog, samt studenternas engagemang under 

arbetsmarknadsdagen. En betydande del av vårt arbete under året har varit inriktat på 

marknadsföringen av denna dag för att verkligen nå ut till studenterna, och jag anser att vi har 

lyckats med detta. Mingeltävlingarna som vi organiserade under dagen blev mycket 

uppskattade. Arbetsmarknadsdagen avslutades med bankett på kvällen, där många 

företagsrepresentanter deltog vilket var roligt. 

 

Klubbhusansvarig 

På grund av den ekonomiska förutsättningen som styrelsen 2023, som till viss del orsakades 

av ekonomin 2022, haft har en del av målen som Klubbhusansvarig satt för sig själv inte 



kunnat påbörjats. Projekten i fråga är kranen i köket, laga fönster i garderoben och på 

dansgolvet samt grind och räcke till DJ-båset. Från tidigare Klubbhus ansvarig har även 

utvändig målning vart ett projekt som dessvärre inte kunde påbörjas i år. Förhoppningen är att 

Klubbhusansvarig 2024 kommer ha de ekonomiska förutsättningarna för att kunna påbörja 

avsluta dessa projekt för att kunna omvandla NV, Gavlecons hjärta, till ett ännu bättre ställe 

än det redan är.  

 

Trots att några projekt inte kunnat slutföras har detta verksamhetsår varit otroligt händelserikt 

och framgångsrikt. För att kunna bibehålla en fungerande klubbverksamhet, pluggstugor, 

evenemang mm. har fokuset varit på att underhålla och förvalta verksamhetens allmänna 

klubbhus Nya Vall. Gavlecons hjärta (Nya Vall) ligger precis inpå̊ Högskolan i Gävle vilket 

är en optimal plats. Huset fungerar som en punkt där medlemmar i Gavlecon kan socialisera 

sig och träffa nya människor, samt gå på olika evenemang samt tillställningar som nämnts. 

Under verksamhetsårets andra hälft byggdes även en ny nödutgång från dansgolvet för att 

underlätta vid eventuell utrymning, arbetet sköttes av en anställd snickare med stöd av 

ordföranderiet.  

 

Sammanfattningsvis, det primära fokuset för Klubbhusansvarig har under verksamhetsåret 

2023 varit att bibehålla ett fungerande klubbhus som kan vara öppet så ofta det går. Detta 

innebar att NV skulle vara fullt fungerande och vara redo att användas när som helst.  

 


